
 

   
 

 

 

   

 

 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 

 

 

 

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO  
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 

 

 

 

ANO VI - Nº 234 

Sexta-feira, 12 de dezembro de 2025 

 

   
 

 



 

   
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 

 

 

Luiz Inácio Lula da Silva 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 

 

 

Camilo Sobreira de Santana 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 

 

 

João Paulo Sales Macedo 

REITOR 

 



 
​ Universidade Federal do Delta do Parnaíba​ 12/12/2025 

BOLETIM DE SERVIÇO ANO VI – Nº 234 

 
REITORIA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
 

PORTARIAS 
 

PORTARIA Nº 371, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2025​
 

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de suas 
atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve: 
 
Art. 1º Designar o servidor RODRIGO RAMOS DA CRUZ, SIAPE nº 1418437, para substituir HELDER OLIVEIRA CAVALCANTI, SIAPE nº 
1329980, Coordenador Institucional do Programa Estudante-Convênio de Graduação (PEC-G) no âmbito da Universidade Federal do 
Delta Do Parnaíba, no período de 11 a 30 de dezembro de 2025, por motivo de férias do titular. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

VICENTE DE PAULA CENSI BORGES 
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria 

 

 

 


	O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve: 
	 
	Art. 1º Designar o servidor RODRIGO RAMOS DA CRUZ, SIAPE nº 1418437, para substituir HELDER OLIVEIRA CAVALCANTI, SIAPE nº 1329980, Coordenador Institucional do Programa Estudante-Convênio de Graduação (PEC-G) no âmbito da Universidade Federal do Delta Do Parnaíba, no período de 11 a 30 de dezembro de 2025, por motivo de férias do titular. 
	 
	Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
	VICENTE DE PAULA CENSI BORGES 
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria 
	 

